成飞医院关于举办
“护理质量管理培训班”市级继教项目的通知

    医院：
    成飞医院将于2014年5月23日、24日在成都举办《护理质量管理培训班》市级继续教育项目（项目编号：20141405013）。该项目将邀请省市医疗质量管理领域权威专家进行学术讲座, 将省内开展的有关质量管理工具在护理质量管理中应用的成功经验进行推广，并指导同行如何操作，从而提高护理人员发现问题，解决问题的能力，达到护理质量管理的信息化、科学化。届时将免费授予市级继教II类学分。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间：

    2014年5月23、24日共计2天。5月23日8:00—14:00报到。
二、培训对象：

    各市、区（县）医疗卫生单位、民营工矿医院、基层医疗机构从事护理质量管理及与之相关联专业人员。

三、报到地点：成都市成飞医院住院部六楼学术厅
四、培训地点：成都市成飞医院住院部六楼学术厅（成都市青羊区黄田坝经一路105号）（公交78路、32路黄田坝终点站下前行500米）成飞医院护理部联系电话：028-87455601。

五、费用：培训费全免，提供免费午餐。食宿费用自理（回原单位报销）。注：住宿者请务必携带本人身份证。

六、需要住宿的人员，请务必将回执于2014年5月22日前通过电话、短信、E-mail等方式发送至成飞医院护理部。
联系人：赵老师 13658090095、廖老师13648019874

        E-mail:601380952@qq.com;
报名电话：028—87455601
附：1.《护理质量管理培训班》主要内容
培训地点路线图

培训回执

二〇一四年四月二十八日
附件1

《护理质量管理培训班》主要内容

	授课时间
	授课内容
	讲课老师
	所在单位

	5月23日14：10
	六西格玛在大数据时代医院管理中的应用
	刘作林
	成飞医院

	5月24日9：00
	临床护理中的精细化管理
	宋锦平
	四川大学华西医院

	5月24日14：00
	品管圈促进护理质量持续改进
	杨婕
	四川大学华西医院

	5月24日16：00
	品管圈的案例分享
	赵勤
	成飞医院

附件2：

会议地点路线图

[image: image1.jpg]R REERE

AT

W|ITT7H

HAXE

AT

AJUERE

o2l

附件3

成飞医院“护理质量管理培训班”

会议回执

	姓名
	性别
	职务/职称
	单位
	联系电话
	是否住宿